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Cava Extrisimo Brut Nature, Bach, Spain

Prosecco Brunei, La Tordera, Valdobbiadene, Italy

Tinteling Rose, Vinada, Netherlands 
alcohol-free

2021 Gruner Veltliner, Winzerkeller Seewinkel, Burgenland, Austria

2020 Sauvignon Blanc Les Nuages, Albert Besombes, Loire, France 

2020 En la Parra Joven Ecologico, Bodegas Nodus, Valencia, Spain

2020 Riesling Venture, Georg Breuer, Rheingau, Germany

490

650

650

490

520

620

690

ÁÎÊÀË

ÈÃÐÈÑÒÎÅ

ÁÅËÎÅ

ÐÎÇÎÂÎÅ

2019 La Cigale Rose Organic, Gavoty, Provence, France 590

Мы ценим естественность, красоту и щедрость природы, поэтому особое внимание
в нашей винной карте уделили небольшим винодельческим хозяйствам, сделавшим выбор
в пользу органических и биодинамических вин.

Также в приготовлении наших коктейлей и лимонадов
мы делаем акцент на натуральные продукты.

125 мл

ÊÐÀÑÍÎÅ

2021 Cabernet Tempranillo Ramita, Felix Solis, Spain 
alcohol-free

2020 Zweigelt, Weingut Schneider, Thermenregion, Austria

2021 Garnacha Aragus Ecologico, Bodegas Aragonesas, Spain

2020 King Rabbit Cabernet Sauvignon, LGI, Languedoc-Roussillon, France

2019 I Colombi Sangiovese, Schenk, Toscana, Italy

390

490

520

590

650

Aperol Spritz

Gin-tonic

Negroni

Джин, бузина, огурец, кава

Кальвадос, саган-дайля, кава

Водка, грейпфрут, лаванда

Джин, малина, гибискус

Граппа, аперитиво, маракуйя

Ром, ананас, базилик, агава

Текила, ананас, витграсс

Виски, биттер, топинамбур

Ром, вермут, херес, биттер

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590
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2018 L'Atzar Brut Nature Reserva, Moli Dels Capellans, Spain

2018 Cremant de Bourgogne, Rene Lamy, France

NV Mai Sentito, La Staffa, Italy

2019 We Pet Nat Gruner Veltliner Brut, Weszeli, Austria

Champagne A.Bartel Brut, France

NV Champagne Blanc de Blanc, Perrier-Jouet, France

2007 Champagne М.Hostomme, France

ÁÓÒÛËÊÀ

ÈÃÐÈÑÒÎÅ

3900

5500

5900

6900

7500

18000

21000

750 мл

2019 Gewurztraminer Reserve, Lucien Albrecht, Alsace 
gewurztraminer

2021 Insolite Sancerre, Franck Millet, Loire 
sauvignon blanc

2018 Chablis 1er Cru Fourchaume, Roland Lavantureux, Bourgogne
chardonnay

2016 En Rimont, Julien Guillot, Bourgogne 
chardonnay

2019 Chassagne-Montrachet, Lamy-Pillot, Bourgogne 
сhardonnay

2019 Currivu Bianco Terre, Cantina Marilina, Sicily 
viognier, chardonnay

2021 Granee Gavi di Gavi, Batasiolo, Piemont 
cortese

2021 Costamolino, Argiolas, Sardinia 
vermentino

2020 Preludio N°1, Rivera, Puglia 
chardonnay 

2018 Cirelli la Collina Biologica, Cirelli, Abruzzo 
trebbiano

2020 Gruner Veltliner Terrassen, Jurtschitsch, Kamptal 
gruner veltliner 

2020 Qvinterra, Kuhling-Gillot, Rheinhessen
riesling

2021 Sauvignon Blanc, Loveblock, Marlborough 
sauvignon blanc

ÈÒÀËÈß

ÄÐÓÃÈÅ ÑÒÐÀÍÛ

ÁÅËÎÅ

ÔÐÀÍÖÈß

3500

6500

9500

10500

19000

3900

4500

4900

5200

5500

4200

4500

4900



4200

5200

2020 Rose Touraine, Francois Chidaine, Loire 
pinot noir, grolleau, gamay

2019 Rosa, Monicord, Bordeaux 
merlot

ÐÎÇÎÂÎÅ

ÊÐÀÑÍÎÅ

ÔÐÀÍÖÈß

ÈÒÀËÈß

ÈÑÏÀÍÈß

2020 Le Fou, Boutinot, Languedoc-Roussillon 
pinot noir

2019 Gamay, Les Hautes Noelles, Loire 
gamay

2020 Le Marmot, La Brande, Bordeaux 
cabernet sauvignon, cabernet franc, merlot

2016 Santenay, Louis Jadot, Bourgogne 
pinot noir

2019 Chateau Mangot Grand Cru, Chateau Mangot, Bordeaux 
cabernet sauvignon, cabernet franc, merlot

2017 Les Avaux Beaune Premier Cru, Mongeard-Mugneret, Bourgogne 
pinot noir

3700

3900

6500

9900

11500

21000

2020 Ali, Donna Laura, Toscana 
sangiovese, cabernet sauvignon

2020 Poggiosecco, Azienda Agricola, Chianti 
sangiovese, malvasia

2019 Fermovilla, Santa Colomba, Veneto 
merlot, cabernet sauvignon

2016 Nero del Gobbo, Camigliano, Toscana 
sangiovese, merlot, syrah 

2015 Monclivio Barolo, Enrico Serafino, Piemonte 
nebbiolo

2015 Piva, Cascina Roera, Piemonte 
nebbiolo

3500

4500

5700

6500

8500

8900

2020 Falcata, Pago Casa Gran, Valencia 
garnacha, syrah, monastrell

2020 Rioja, Biurko, Rioja 
tempranillo 

2017 Mencia, Luna Beberide, Bierzo 
mencia

2019 Finca el Puig, Gran Clos, Priorat 
garnacha, syrah, cabernet sauvignon

3900

4200

4700

5500
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ÄÐÓÃÈÅ ÑÒÐÀÍÛ

ÊÐÅÏËÅÍÎÅ ÂÈÍÎ

2016 Fossil, Vale da Capucha, Lisbon 
touriga nacional, tinta roriz, syrah

2019 The Y Series, Yalumba, Barossa Valley 
shiraz

2017 Nimbus Russus, Kamara Pure, Thessaloniki 
xinomavro, merlot, syrah

2019 Kalkundkiesel, Claus Preisinger, Burgenland 
blaufrankish

4900

5200

7200

7900

Listau La Ino Fino

Calem Fine Ruby

Pineau des Charentes Signature Ugni Blanc, Lheraud 

Quinta De La Rosa Late Bottled Vintage 

450

450

550

650

60 мл

ÊÐÅÏÊÈÉ ÀËÊÎÃÎËÜ

ÄÆÈÍ

Brecon Botanicals, Wales

Glendalough Wild Autumn Botanical, Ireland

Le Gin de Christian Drouin, France

390

420

590

40 мл

ÂÎÄÊÀ

Absolut, Sweden

Reyka Small Batch, Iceland

390

450

ÐÎÌ

Contrabando 5 y.o., Dominican Republic

The Arcane Extraroma Grand Amber 12 y.o., Mauritius

390

590

ÂÈÑÊÈ

Teeling, Ireland

Chivas Regal 12 y.o., Scotland

Glenfarclas 12 y.o., Scotland

490

550

750
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ÃÐÀÏÏÀ / ÊÀËÜÂÀÄÎÑ

Grappa Ca Dario 

Bocchino Gran Moscato 

Christian Drouin Calvados Selection 

390

550

390

ÊÎÍÜßÊ

Henri Mounier VS 

Lheraud Cognac XO Oublie 

490

750

ÄÈÆÅÑÒÈÂ

Fernet Branca

Branca menthe

450

450

ÏÈÂÎ

Bayreuther Hell, Германия лагер 500 мл 

Jaipur Thornbridge, Великобритания, индиан пейл эль 330 мл 

Iron Woods Gletcher, Россия стаут 500 мл 

Araeta perada, Spain грушевый сидр 750 мл 

Val De France Organic, яблочный безалкогольный сидр 750 мл

Maisel's Weisse Alkoholfrei пшеничное безалкогольное 500 мл 

450

450

450

990

990

350
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Лаванда-огурец |Инжир-груша |

Сенча-лайм 390

450

290|390

420

420

420

420

420

ÄÎÌÀØÍÈÅ ËÈÌÎÍÀÄÛ

Облепиховый

Иван-чай с малиной
и шиповником

Масала

450

450

450

ÑÎÃÐÅÂÀÞÙÈÅ ×ÀÈ

San Luca, Италия
с газом|без газа, 470 мл

без газа, 750 мл

450
750

ÂÎÄÀ

Francis Hartridge's
Root Beer |Dandelion & Burdock

390

ËÈÌÎÍÀÄÛ

Апельсин |Грейпфрут |Ананас|

Морковь |Сельдерей

ÑÂÅÆÅÂÛÆÀÒÛÅ ÑÎÊÈ

420

420
Цветы хризантемы 

Гречишный Ку Цяо

Матча шот|латте
регион Нисио, префектура Аити

Коллекционный зелёный
Тай Пин Хоу Куй 

Жасмин Моли Чжень Чжу 

Улун Габа Тен Чунь

Чёрный Ассам 

Красный Цзинь Цзюнь Мэй 

×ÀÉ

150

220

220

+ 90

390

390

390

390

Кофе, маракуйя, 
апельсиновое масло

Латте миндаль, хурма

Латте пряная карамель

Эспрессо, малина, кокос, анис

ÀÂÒÎÐÑÊÈÉ ÊÎÔÅ 

Эспрессо 

Американо 

Фильтр–кофе

ÊÎÔÅ

320

320

320

320

320

Virgilio Romero

Colombia Jairo Arcila

Colombia Quindio Tabis

Tanzania Ululu 

Brazil Francisco Dumont
пуровер |аэропресс

ÌÈÊÐÎËÎÒÛ

270|350

270

350

370

Капучино маленький|большой

Флэт уайт

Латте

Раф масала

Любой напиток мы можем приготовить 
на растительном молоке

350|390

350|390

350|390

Tocache 75%

Kerala 70% 

Chocozu 63% 

ÃÎÐß×ÈÉ ØÎÊÎËÀÄ шот |какао
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